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شهروند| رئیس جمعیت هلال احمر در جلسه ویدیوکنفرانس 
با مدیران عامل جمعیت در سطح کشور تأکید کرد: تمرکز 
هلال احمر در  سال 97 بر انسجام درونی و اجرای برنامه 5 ساله 
خواهد بود. جلسه ویدیوکنفرانس اعضای شورای معاونین 
جمعیت هلال احمر با مدیران عامل جمعیت در استان های کشور 
با محوریت هماهنگی اجرای طرح های نوروزی در ساختمان صلح 
جمعیت برگزار شد. دکتر علی اصغر پیوندی، رئیس جمعیت 
هلال احمر در این جلسه با تأکید بر اجرای جدی و با تمام توان 
طرح های نوروزی جمعیت در سراسر کشور، اظهار کرد: در ایام 
نوروز و با اجرای طرح های نوروزی باید بتوانیم در لحظات اولیه 
حوادث در کنار مردم باشیم و هر کاری که از دستمان برمی آید برای 
آنها انجام دهیم. وی با بیان این که در ایام نوروز؛ جوانان، امدادگران 

و داوطلبان هلال احمر در سراسر کشور داوطلبانه فعال هستند، 
تصریح کرد: قدردان زحمات تمامی دوستانی هستیم که در ایام 
تعطیلات و تفریح که باید کنار خانواده خود باشند، در کنار مردم 
می مانند و امیدواریم با تلاش های اعضای هلال احمر شاهد سالی 
کم حادثه باشیم.  رئیس جمعیت هلال احمر ابراز امیدواری کرد 
که با ارایه خدمات باکیفیت در ایام نوروز، مردم بیشتر از گذشته 
به خدمات هلال احمر علاقه مند شوند و از این طریق بتوانیم با 
مشارکت مردمی، در فرهنگ سازی کاهش تصادفات جاده ای هم 
گام های موثری برداریم. دکتر پیوندی با اشاره به حوادث پرشمار 
رخ داده در 6 ماه گذشته و ابراز امیدواری که در  سال پیش رو با 
حوادث کمتری مواجه باشیم، تأکید کرد: در  سال 97 بر انسجام 
درونی جمعیت و اجرای برنامه 5ساله جمعیت متمرکز خواهیم 

بود و امیدواریم با همفکری و تأمین منابع لازم، پاسخگوی نیازهای 
بیشتری در سطح جامعه باشیم. وی بر رسالت مهم جمعیت مبنی 
بر ارایه آموزش های همگانی در جامعه تأکید و اظهار کرد: در سال 
پیش رو توجه بیشتری بر حوزه آموزش که به تمام حوزه های 
فعالیتی جمعیت مرتبط است، خواهیم داشت چراکه اطمینان 
داریم با توجه به این حوزه، ارتباط موثری با مردم برقرار می کنیم 

و شاهد کاهش هزینه های حوادث خواهیم بود. 

رئیس جمعیت هلال احمر در جلسه ویدیوکنفرانس با مدیران عامل هلال: 

در ایام نوروز با تمام توان در کنار مردم هستیم
   تمرکز هلال احمر در  سال 97 بر انسجام درونی و اجرای برنامه 5 ساله خواهد بود

مدیرکل روابط عمومی هلال احمر اعلام کرد: 

 فعالیت موزه استاد صنعتی
در ایام نوروز از 4 تا 12 فروردین 97

شهروند| مدیرکل روابط عمومی 
جمعیت هلال احمر با اشاره به فعالیت موزه 
استاد صنعتی در ایام نوروز گفت: این موزه 
از چهارم تا دوازدهم فروردین برای بازدید 
علاقه مندان باز است. اسماعیل رمضانی با 
اشاره به خدمات متنوع هلال احمر در ایام 
نوروز، گفت: موزه صنعتی هلال احمر واقع 
در میدان امام خمینی)ره( امسال پس از 
11 سال، در ایام نوروز پذیرای علاقه مندان 
است. وی با بیان این که این موزه در ایام 
تعطیلات نوروزی از روز چهارم تا روز 
12 فروردین برای عموم علاقه مندان باز 
است، افزود: ساعت کار موزه از 9 صبح تا 2 

بعدازظهر خواهد بود. 

سرپرست سازمان داوطلبان تشریح کرد: 

برپایی 600 چادر برای کاهش 
مخاطرات چهارشنبه آخر سال

شهروند| سرپرست سازمان داوطلبان 
جمعیت هلال احمر گفت: طی 10 روز 
گذشته، 600 چادر سلامت برنامه ملی 
مروجین سلامت در میادین، اماکن و معابر 
پرتردد شهرهای سراسر کشور برپا شد و 
داوطلبان جمعیت هلال احمر در اجرای 
این طرح مهرورزانه در این چادرها مستقر 
شدند تا با اطلاع رسانی مناسب، مخاطرات 
استفاده از مواد منفجره و محترقه را به 
جوانان، نوجوانان و والدین آنها آموزش 

دهند. 
مهندس حبیب درگاهی با بیان این که 
مراسم چهارشنبه آخر  سال در جامعه 
ما نیازمند یک مهندسی فرهنگی است، 
خاطرنشان کرد: بنابراین زمانی که چند 
روز قبل از آن، شهروندان در سطح شهر با 
نمادهای فرهنگی حاوی پیام هایی مواجه 
شوند که صدمات ناشی از کج رفتاری ها 
و بی هنجاری ها در این مراسم را نشان 
می دهد، فرهنگ رفتارهای صحیح در 
این مراسم در اذهان شهروندان جامعه 
نهادینه می شود و یک منبع کنترل درونی، 
اجازه کج رفتاری ها در فضاهای عمومی 
را به آنها نمی دهد. وی توضیح داد: این 
طرح سال های گذشته نیز به اجرا درآمد 
و موجب کاهش قابل توجه آمار تلفات و 
حوادث ناشی از سوانح سوختگی بر اثر 
رفتارهای پرخطر روزهای پایانی سال 
شد. سرپرست سازمان داوطلبان جمعیت 
هلال احمر اضافه کرد: اطلاع رسانی و تهیه 
بسته های فرهنگی، بهره گیری گسترده 
از ظرفیت های تبلیغاتی شهرها، برپایی 
ایستگاه های اطلاع رسانی در معابر و مراکز 
پر تردد و حادثه ساز شهری، ارایه خدمات 
مشاوره ای به منظور آگاهی بخشی به 
مخاطبان درخصوص آثار سوء مواد منفجره 
غیراستاندارد و صدمات جانی و مالی از 
10 روز پیش از چهارشنبه سوری به عنوان 

خدمات ارایه شده در این طرح است. 

 توزیع اقلام و تجهیزات امدادی
بین هلال استان ها

شهروند| معاون لجستیک و آمادگی سازمان 
امداد و نجات جمعیت هلال احمر از توزیع اقلام 
و تجهیزات امدادی میان جمعیت هلال احمر 
استان های مختلف کشور خبر داد. سعید متانی 
درباره توزیع اقلام و تجهیزات امدادی در میان 
جمعیت هلال احمر استان های سراسر کشور، 
گفت: در راستای اجرای رویکردهای عملکردی 
معاونت لجستیک و آمادگی سازمان امداد و 
نجات و به منظور تقویت، آمادگی و حفظ توان 
پاسخگویی جمعیت هلال احمر استان های کشور 
به هنگام بروز حوادث و سوانح اقلام و تجهیزات 
امدادی میان جمعیت هلال احمر استان های 

مختلف کشور توزیع شد. 
معاون لجستیک و آمادگی سازمان امداد 
و نجات جمعیت هلال احمر تأکید کرد: اقلام 
توزیع شده میان جمعیت هلال احمر استان های 
مختلف شامل چادر کامل امدادی طراحی جدید، 
پتو مینگ، انواع کنسروجات؛ روغن مایع خوراکی، 
قند و شکر، برنج، تجهیزات مکانیزه حمل و 
نگهداری کالا شامل لیفتراک و باکس پالت، انواع 
البسه و تجهیزات تخصیصی نیروهای پشتیبانی و 

فرماندهی و تیم های واکنش سریع است. 
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خبرنامه

سلامت

 بازدید مسئولان جامعه المصطفی
از مجتمع درمانی هلال

شهروند| مسئولان جامعه المصطفی ضمن 
بازدید از بخش های مختلف مجتمع با دکتر 
اکرمی دیدار و درخصوص همکاری های دو 
طرفه بحث و تبادل نظر کردند. در این دیدار که 
با حضور حجت الاسلام والمسلمین میرفاطمی  
رئیس مرکز جذب و توسعه منابع پایدار، مومنی  
رئیس مرکز توسعه منابع انسانی، آقایی پور از 
مسئولان مرکز امور طلاب و خانواده ها و سعید 
ملکی مسئول اداره همکاری های بین المللی 
برگزار شد، رئیس مجتمع ابتدا به خدمات دو 
بانوی نیکوکار برای راه اندازی مجتمع دارویی 
درمانی هلال ایران اشاره کرد و گفت: سرکار 
خانم پری آگاهی آرش با وقف این زمین و خانم 
دکتر رهیده در احداث و راه اندازی این مرکز، با 
نیت خیرخواهانه خود سبب خیر و برکت های 
زیادی در این مرکز درمانی شده اند.  دکتر اکرمی 
درخصوص توسعه بخش های مختلف در مجتمع 
گفت: درحال حاضر ما تمام توان خود را برای 
توسعه بخش های چشم پزشکی، مرکز درمان 
ناباروری و توریست درمانی به کار گرفته ایم و 
درصدد هستیم تا تنوع فعالیت ها را با توجه به نیاز 
منطقه افزایش دهیم. وی با اشاره به وضع خاص و 
کمبود شدید مراکز درمانی در این منطقه، گفت: با 
توجه به همین مسأله تمام توان خود را برای اخذ 
مجوزهای جدید و تکمیل خدمات به کار گرفته ایم 
که کلینیک های جامع سرطان، توانبخشی، درد 
و... از این جمله اند. دکتر اکرمی مرکز توریست 
درمانی را از نقاط قوت مجتمع دانست و اظهار 
داشت: خدمات این بخش از فرودگاه تا فرودگاه 
به این صورت است که بیمار از فرودگاه تحویل 
گرفته می شود و بعد از پیگیری تمام مراحل 
درمانی تا پایان مراحل درمان انجام می شود. وی 
خاطرنشان کرد: ارایه خدمات درمانی تخصصی و 
فوق تخصصی در مجتمع با کیفیت خوب و هزینه 
پایین و وجود هتل مجهز برای اسکان باعث شده 
بیماران از کشورهای همسایه به ایران مراجعه 
کنند. دکتر اکرمی با اشاره به این که در این مرکز 
دفتری به نام تکریم بیماران در نظر گرفته شده 
است خاطرنشان کرد: به منظور اکرام بیماران 
نیازمند و تحقق شعار هلال احمر در تسکین آلام 
بشری این دفتر در نظر گرفته شده تا بیماران 
نیازمند هم تا حد امکان از خدمات مجتمع بهره 
ببرند.  در ادامه این جلسه درخصوص زمینه های 
همکاری ازجمله طرح پایش سلامت کارکنان، 
اساتید، طلاب و دانشجویان و خانواده های 
آنها، همکاری های علمی درخصوص تدوین 
پایان نامه های دانشجویی و همچنین معرفی 
خدمات مجتمع در سایر کشورها و زمینه های 
جذب توریسم سلامت و.... بحث و گفت وگو شد 
و مقرر شد تفاهمنامه همکاری فیمابین به زودی 

به امضای مسئولان دو مجموعه برسد. 

استان های برتر در مانورهای 
بهداشت و درمان برگزیده شدند 

معاون بهداشت، درمان و توانبخشی جمعیت 
هلال احمر، استان های برتر این جمعیت در 
مانورهای منطقه ای بهداشت و درمان کشور را 
معرفی کرد. دکتر حسن صفاریه در گفت وگو با 
تسنیم، اظهار کرد: در جریان برگزاری مانورهای 
منطقه ای بهداشت و درمان اضطراری در ایام 
دهه فجر، ارزیابی های میدانی و ستادی صورت 
گرفت و بر همین اساس برخی استان ها به عنوان 
استان های برتر معرفی شدند. وی گفت: جمعیت 
هلال احمر استان های تهران، خراسان جنوبی، 
خوزستان، خراسان جنوبی، مازندران، گلستان، 
چهار محال و بختیاری، گیلان و فارس به عنوان 
استان های برتر در برگزاری مانورهای منطقه ای 
بهداشت و درمان اضطراری در ایام دهه فجر در 
 سال 1396 برگزیده شدند.  معاون بهداشت، 
درمان و توانبخشی در ادامه عنوان کرد: جمعیت 
هلال احمر استان خراسان جنوبی و خوزستان با 
راه اندازی کامل واحدهای بیمارستانی استقرار 
سریع)RDH( و جمعیت هلال احمر استان 
تهران و خراسان جنوبی نیز به دلیل هماهنگی 
و همپوشانی موثر با حوزه امداد و نجات جمعیت 
هلال احمر در رسته استان های منتخب قرار 
گرفته اند. صفاریه با اشاره به حضور جمعیت 
هلال احمر استان مازندران و گلستان به دلیل 
راه اندازی کامل و ارایه خدمات واحد مراقبت های 
پایه بهداشتی)BHCU( در بین استان های 
مذکور، تصریح کرد: البته در این بین هلال احمر 
چهار محال و بختیاری، گیلان و فارس نیز به دلیل 
پیشرفت در راه اندازی و ارایه خدمات واحدهای 
مراقبت های پایه بهداشتی نسبت به  سال گذشته 

در رسته استان های منتخب قرار گرفتند. 

خبر

 عیدی هلال احمر به زلزله زدگان
100 هزار تومان افزایش یافت

شهروند| همت و مشارکت مردم در کمک به 
زلزله زدگان کرمانشاه نتیجه داد و به دستور رئیس 
جمعیت هلال احمر به مبلغ عیدی 200هزار 
تومانی هلال احمر به زلزله زدگان کرمانشاه 
100هزار تومان اضافه شد. به حساب 28 هزار و 
707 خانوار زلزله زده کرمانشاهی که خانه های 
آنها بنابر تأیید بنیاد مسکن تخریب کامل شده، 

مبلغ 300هزارتومان عیدی واریز می شود.
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مهرنوش فکوری| روزهای اول با تردید 
کار را شروع کردیم با سوالی در ذهنمان که 
آیا می توانیم کار را به سرانجام برسانیم! وقتی 
پول دو کانکس جور شد و بعد از سفر کرمانشاه 
تصمیم گرفتیم که کار را تمام کنیم. بعد از 
بازگشت از کرمانشاه فیلم و نحوه انجام کار 
را در گروه گذاشتیم گویی که همه اعضا در 
سراسر کشور از دوستان شیرین عزیزم از 
تهران تا یزد و مشهد، همچنین دوستان عزیزم 
در گیلان با دیدن صحنه های خوشحالی 
فوزیه و کژال و آرام گرفتن دو نوزاد زلزله زده 
بیشتر به هیجان آمده حالا دوست داشتند 
سرپناه کودکان و مادران بیشتری باشند و 
این مسئولیت را به ما سپردند و ما نیز شرمنده 
مهربانی آنان. حتی خواهران حوزه علمیه 
آستانه اشرفیه نیز که در مرحله اول 5 میلیون به 
حسابم واریز کرده بودند با دیدن فیلم و عکس 
و تمامی مستندات دوباره خواستار مشارکت 
شدند و این بار نیز 2 میلیون و 400 هزار تومان 
واریز کردند. از طرفی دوستان شیرین از تهران 
تا رامسر، یزد و مشهد و حتی خارج از کشور 

با دیدن شفافیت و نحوه کار خواستار واریز 
مجدد شدند که با اولین واریزها خرید کانکس 
را شروع کردیم و روند کار این قدر زیبا شده بود 
که با هر واریزی ما بلافاصله از طریق آقای بیات 
)مسئولی در ارتش، مستقر در سرپل ذهاب(، 
خانواده نیازمند در اولویت که بیشتر دارای 
کودکان خردسال و زنان باردار بودند را 
شناسایی می کردیم و حتی بیشتر اوقات 
هنوز تمام مبلغ یک کانکس واریز نشده بود 
اما این قدر امیدوار و مطمئن بودیم که کانکس 
رو سفارش می دادیم و بقیه مبلغ در فاصله دو 
سه روزه جور می شد. حتی یک شب 5 میلیون 
تومان از طرف یه ناشناس واریز شد که پیش 
خود فکر کردیم شاید اشتباهی صورت گرفته 
باشد اما دوست عزیزم خانم افرند تا صبح فردا 
با پرس وجو از دوستانش متوجه شد که یک 
نیکوکار که نذری برای کودکان داشته این 

مبلغ را واریز کرده و وقتی کار را سفارش دادیم 
با پیشنهاد دوست عزیزم دو کانکس به نام این 
خانم و نوه اش و گروه سرپناه با پلاک و فیلم 
در اختیارشان و گروه قرار دادیم و خانم خیر 
با دیدن اسم نوه اش و این که آن دو کودک 
زلزله زده با قلبی مالامال از نشاط و امید و 
مهربانی از آنها قدردانی کردند به وجد آمده 
و خواستار کمک بیشتر شد و سه خواهری که 
از بستگان دور من در رودبار بودند و دو خواهر 
و پدر و مادرشان را در زلزله  سال 69 از دست 
داده بودند در سه مرحله مبالغ بالایی را واریز 
کردند و خواستند که نامی از آنها در گروه برده 
نشود. در مورد دیگری خانم مهمانداری که 
در خارج از کشور زندگی می کرد از آشنایان 
خانم افرند بود وقتی وصف گروه را شنیده بود 
به دوستش گفته بود و آن دوست جشن تولدی 
برپا می کند و از قبل به تمامی دوستان خود 

اعلام می کند تا به جای گرفتن کادو هر کسی 
در توان خودش دلار برای زلزله زدگان هدیه 
کند و وی که ساکن سوئد بود با زحمت فراوان 
دلار را تبدیل به ریال کرده واریز می کند.

در نهایت تصمیم گرفتیم به نیت 12 امام با 
خرید دوازدهمین کانکس کار را تمام کنیم که 
خوشبختانه با کمک همراهان عزیز از10 نفر از 
دوستان و همکاران خوبم در هلال احمر گیلان 
و از خانم دستینه و رزم فام از داوطلبان استان، 
چند تن از دانشجویان با مبالغی که شاید 
تمام موجودیشان اما سراسر عشق و محبت 
بود از دوست عزیز و هنرمندم خانم شیرین 
افرند که موجب جذب کمک های زیادی از 
سراسر کشور با توجه به شناختی که دوستان 
و همکارانش از وی و خانواده این عزیز داشتند، 
شد. از خواهران حوزه علمیه آستانه اشرفیه به 
سهم خودم قدردانی می کنم و امیدوارم که 
برکت و خیر این کار بزرگ به زندگی تک تک 
عزیزان جاری باشد. درنهایت 39 میلیون و 
540 هزار تومن ذره ذره اعتماد و محبت 

دوستان و همراهان عزیز به حسابم واریز شد.

شهروند| امدادگران، داوطلبان و جوانان در 
دورافتاده ترین نقاط کشور هم برای خدمت رسانی 
در نوروز آماده اند. آنها با حضور در مانورهای امدادیِ 
مختلف سعی می کنند آرامش را در ایام عید برای 
هموطنان شان به ارمغان آورند. نمونه این افراد، 
940 نجاتگر خراسان شمالی اند. محسن نجات، 
سرپرست جمعیت هلال احمر این استان در این 
مورد با اشاره به راه اندازی 13 پایگاه ثابت و 9پایگاه 
موقت امدادرسانی اظهارداشت: بالگرد یا همان 
پایگاه هوایی هم از پنجم فروردین در استان مستقر 
می شود. وی با اشاره به راه اندازی پایگاه امدادی 
کوهستان افزود: در ایام نوروز سه تیم واکنش 
سریع در محورهای خراسان شمالی فعال خواهد 
شد. نجات با اشاره به اجرای هجدهمین طرح پایگاه 
سلامت، اظهارداشت: در طرح پست سلامت، اگر 
مشکلی اعم از فشارخون و یا قندخون برای مسافران 

رخ دهد، رفع می شود. 
مدیرعامل جمعیت هلال احمر خراسان شمالی 
ادامه داد: در اجرای طرح نوروزی، 787نفر روز 
داوطلب جوان در 24پست ثابت و سیار به فعالیت 
می پردازند. نجات خاطرنشان کرد: فضای دوستدار 
کودک نیز در کنار ایستگاه های سلامت برپا 
می شود که کودکان می توانند در این مکان به 
نقاشی بپردازند و جایزه دریافت کنند. وی با اشاره 
به اجرای طرح »سحاب« گفت: در اجرای این طرح 
دوچرخه سواران امدادی در پارک ها و حوالی شهر 
حضور پیدا می کنند تا اگر مشکلی اعم از زخم 
سطحی برای کسی رخ داد با کمک های اولیه 
مشکلات را رفع کنند. نجات با اشاره به این که 
یک هزار و 424مورد تصادف در تعطیلات نوروزی 
امسال رخ داده، یادآورشد: همچنین در این 

ایام3هزار و 15 نفر دچار حادثه شدند.
 ارایه خدمات امدادی

به مسافران با اپلیکیشن مسافریار
مدیرعامل جمعیت هلال احمر اصفهان نیز در 
مورد فعالیت های نوروزی گفت: به منظور ارایه 
خدمات امدادی به مسافران، اپلیکیشن مسافریار و 
سامانه ارتباطی 112ندای امداد برای مسافران قابل 

استفاده است. محسن مومنی اظهار داشت: تیم های
ERU مناطق هفتگانه و تیم آنست استان اصفهان 
جهت پاسخگویی به حوادث احتمالی برای ارایه 

خدمات امدادی به مسافران 
نوروزی به حالت آماده باش 
است. وی تصریح کرد: طراحی 
و راه اندازی اپلیکیشن مسافر 
یار هلال احمر استان با قابلیت 
دانلود از کافه بازار و سامانه 
امداد،  ارتباطی 112ندای 
هلال احمر  تدابیر  ازجمله 
برای خدمت رسانی  اصفهان 
بیشتر به مسافران نوروزی 

است.
مدیرعامل جمعیت هلال احمر اصفهان با اشاره 
به مشارکت فعال خیرین و داوطلبان در اجرای 
طرح های نوروزی جمعیت هلال احمر استان 
ازجمله طرح فرشتگان رحمت، گفت: این طرح نیز 
از جمله طرح هایی است که در ایام پایانی  سال در 
راستای کمک به خانواده های نیازمند و کم برخوردار 

مناطق محروم روستایی و شهری به ویژه کودکان و 
زنان بی سرپرست و بدسرپرست، خانواده زندانیان، 
بیماران و زنان سرپرست خانوار به اجرا درمی آید. 
وی با بیان این که هدف از اجرای 
این طرح جذب، سازماندهی و 
هدایت کمک های مردمی در 
اجرای برنامه های عام المنفعه 
خیرخواهانه با استفاده از توان 
خیرین در حمایت از نیازمندان 
و تلاش برای رفع بخشی از 
محرومیت های اقشار آسیب پذیر 
است، اظهار داشت: امسال نیز 
این طرح با همیاری و مشارکت 
داوطلبان، خیرین و پرسنل جمعیت در سراسر 
استان درحال انجام است. مومنی اظهار داشت: با 
توجه به این که هر ساله تعداد بسیاری از مسافران 
نوروزی به اصفهان سفر می کنند بیش از یک هزار 
نیروی امدادی، 180 پرسنل و 7 تیم واکنش سریع 
در 42 پایگاه امداد و نجات بین شهری، یک پایگاه 
امداد هوایی و 40 پایگاه و پست ایمنی و سلامت، 

آماده ارایه خدمات به مسافران نوروزی هستند. وی 
اضافه کرد: برای اجرای طرح ملی ایمنی و سلامت 
مسافران نوروزی نیز علاوه بر 40 پایگاه و پست 
اختصاصی، خیمه های نماز، فضای دوستدار کودک 
و ایستگاه سلامت در خدمت مسافران خواهد بود 
و بیش از 800 هزار نفر از جوانان آموزش دیده عضو 
جمعیت هلال احمر اصفهان، در اجرای این طرح 

مشارکت دارند.
مانور دورمیزی امدادونجات در اسفراین

مورد دیگر هم این که، با حضور همه دستگاه های 
خدمات رسان عضو ستاد خدمات سفر مانور 
دورمیزی امداد و نجات در محل جمعیت هلال احمر 
شهرستان اسفراین برگزار شد. روح الله جمشیدیان 
در این نشست گفت: با عنایت به در پیش بودن طرح 
ایمنی و سلامت نوروزی با حضور همه دستگاه های 
خدمات رسان و امداد و نجات مانور دور میزی باهدف 
آمادگی و هماهنگی هرچه بیشتر نیروها و واحدهای 
عمل کننده برگزار شد. رئیس جمعیت هلال احمر 
شهرستان اسفراین در ادامه افزود: بعضی از امورات 
در هنگام حادثه متولی خاصی ندارد که بایستی در 
این خصوص دستگاه های مرتبط اقدامات لازم را 

انجام دهند.
جمشیدیان بیان کرد: در مناطق روستایی نیز 
توسط دهداری ها در بعضی از دهستان ها خودرو 
اطفای حریق خریداری شده که اکثراً بدون راننده 
هستند که این معضل بسیار بزرگی است که 
بایستی برطرف شود. مسئول کمیته امداد و نجات 
ستاد خدمات سفر شهرستان اسفراین از آمادگی 
تمامی پست های امداد و نجات در ایام سفرهای 
نوروزی خبر داد و گفت: تمهیدات لازم برای عرضه 
خدمات شایسته به مسافران و هم استانی های عزیز 
اندیشیده شده و تمام مراکز اقامتی شهرستان 
و تأسیسات گردشگری آماده عرضه خدمات به 
مسافران نوروزی هستند. وی در پایان اظهار داشت: 
در سطح شهرستان اسفراین دو پایگاه امداد و نجات 
ثابت در روستای ایرج و گردنه اسدلی و سه پایگاه 
موقت در راه های مواصلاتی این شهرستان آماده 

ارایه خدماتند.

هلال احمری های سراسر کشور برای خدمت رسانی در نوروز آماده می شوند

از »اپلیکیشن مسافریار« تا »دوچرخه سواران امدادی«
   برای ارایه خدمات امدادی به مسافران، اپلیکیشن مسافریار و سامانه ارتباطی ۱۱۲ ندای امداد برای مسافران قابل استفاده است

درباره گروهی که سرپناه ۱۲خانواده زلزله زده را مهیا کردند

داستان یک »اعتماد«
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با اجرای طرح »سحاب« 
دوچرخه سواران امدادی در 
پارک ها و حوالی شهر حضور 

پیدا می کنند تا اگر مشکلی اعم 
از زخم سطحی برای کسی رخ 
داد با کمک های اولیه مشکلات 

را رفع کنند

قاب

 امدادرسانی به سرنشینان واژگونی پژو پارس
در محور ماهدشت به اشتهارد

رژه خودروهای امدادی ادارات کارگروه 
امدادونجات ستاد خدمات سفر نوروزی در بانه

 برگزاری دوره تخصصی حمایت های روانی
 در مواقع بحران ویژه نجاتگران در فردوس

 غبارروبی و عطرافشانی گلزار شهدای گمنام
به مناسبت روز بزرگداشت شهدا در بشرویه


